АДМИНИСТРАЦИЯ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2020 года № 7
     сл.  Сагуны

	Об отмене постановления администрации Сагуновского сельского поселения от 23.07.2019 года № 18 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сагуновского  сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 12.09.2019 года № 19-62/19012740П администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 23.07.2019 года № 23 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сагуновского  сельского поселения» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Сагуновского сельского поселения                                                        В.Ю. Борщова